

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo:

Local Abertura:PMI

Modalidade:PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇO

Nº: 000027/2018

Objeto:ABERTURA DE COTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento de compras/licitação, em especial o julgamento e a adjudicação procedida pela comissão de compras e licitação, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGAR o procedimento de compras/licitação realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇO nº 000027/2018, objetivando, a ABERTURA DE COTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS., para o cumprimento das atribuições da PMI, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
26	726 - CHUCHU	APARENCIA FRESCA E SA, ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO		1.848,00	QUILO	3,0000	5.544,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 5.544,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
43	4324 - SUCO EM PO	EMBALAGEM DE 240 GRAMAS, POR EMBALAGEM, SABORES: LARANJA COM AÇEROLA, LARANJA, LIMÃO, MARACUJÁ, PÊSSEGO, MANGA, TANGERINA, UVA, ABAÇAXI, GOJABA E CÁJU. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR MODO DE PREPARO, DATA DA FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.		950,00	UNIDADE	1,9200	1.824,00
2	826 - MARGARINA	MÍNIMO DE 65% DE LÍPIDIOS, LATA INTACTA DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA		2.024,00	QUILO	7,9000	15.989,60
19	4727 - BATATA	TIPO INGLESA BATATINHA, FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTOS DE: SUJIDADE, INSETOS, PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO		1.780,00	QUILO	1,5000	2.670,00
56	5097 - QUEIJO PARMESÃO RALADO 50G	QUEIJO PARMESÃO, RALADO, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 50G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA.		50,00	UNIDADE	2,4900	124,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**TOTAL DO FORNECEDOR: 20.608,10**

JOAO NUNES NASCIMENTO- O GOIANO, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.011.395/0001-28 estabelecida na Bairro JOSE INACIO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
13	894 - CARNE BOVINA EM PEDAÇO	DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTA DE OSSOS, COM POUCA GORDURA E NERVOS E SEM PELANCAS, ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTANCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPROPRIAS PARA O CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERISTICAS NATURAIS. O CORTE DEVE ESTAR DE ACORDO COM OS PADROES ESTABELECIDOS PELO DIAGRAMA SEM EXTENSAO ATINGINDO PARTES NO COTADAS.		6.370,00	QUILO	16,5000	105.105,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 105.105,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
58	5098 - ESSENCIA PARA SORVETE 100ML	ESSENCIA PARA PREPARO DE SORVETE SOBORES MORANGO E CHOCOLATE 100ML 1ª LINHA		20,00	UNIDADE	4,9900	99,80
75	4795 - CANJICA DE MILHO AMARELO	CANJIQUEINHA DE MILHO, AMARELA, TIPO 1, EMBALADA EM PACOTE PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE DE 500G. RÓTULO COM PRAZO DE VALIDADE/LOTE BEM VISIVEL E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.		300,00	UNIDADE	1,2900	387,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 486,80**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
59	1290 - MANDIOCA	FRESCAS DE OTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR ESABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DEDESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTO DE: SUJIDADE, INSETOS, PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURACOES, PESO E		1.740,00	QUILO	4,0000	6.960,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 6.960,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
61	5951 - SUCO EM PÓ 25G	SUCO EM PÓ EMBALAGEM DE 25G ADOÇADO, SABORES: LARANJA, GUARANÁ, MORANGO, ABAÇAXI, CAJU, UVA, CAIXA COM 15 UNIDADES DE 25G		30,00	CAIXA	14,8500	445,50
34	4319 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	MASSA SECA COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE INTACTA DE 500G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA		8.224,00	UNIDADE	1,9900	16.365,76

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

35	4326 - CREME DE LEITE	CAIXA COM 200 GRAMAS PRODUTO, NA EMBALAGEM DEVERÃO CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.		100,00	UNIDADE	2.8000	280,00
----	-----------------------	--	--	--------	---------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 17.091,26**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
69	871 - MAÇÃ	UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, SEM AMASSAMENTO OU LESÕES MICROBIANAS, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO.		530,00	QUILO	5,5000	2.915,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 2.915,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
6	4316 - FARINHA DE MANDIOCA	FARINHA DE MANDIOCA FABRICADAS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITOS, NÃO PODEM ESTAR ÚMIDAS, FERMENTADAS OU RANÇOSAS. PRODUTO OBTIDO PELA LIGEIRA TORRAÇÃO DA RALADURA DAS RAÍZES DE MANDIOCA (MANIBOT UTILÍSSIMA) PREVIAMENTE DESCASCADA, LAVADA, E ISENTAS DO RADICAL CIANETO. EMBALAGEM INTEGRAL DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.		466,00	QUILO	5,7500	2.679,50

57	5139 - AMENDOIN 500 GRAMAS	PRODUTO DE BOA QUALIDADE, TORRADO, SEM CASCA, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.		60,00	UNIDADE	5,9900	359,40
----	----------------------------	--	--	-------	---------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.038,90**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
29	5928 - QUIABO	VERDURA IN NATURA EM ÓTIMAS CONDIÇÕES PARA O CONSUMO.		200,00	QUILO	5,0000	1.000,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.000,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
55	5096 - CORANTE ARTIFICIAL ALIMENTICIO 10ML	CORANTE ARTIFICIAL PARA FINS ALIMENTICIOS NA COR AMARELA 10 ML		12,00	UNIDADE	5,3000	63,60

46	2997 - COLORAU 500 GR	1ª LINHA, TEMPERO FORMADO A PARTIR DA MISTURA DO URUCUM COM A FARINHA DE MANDIOCA, OU O FUBÁ DE MILHO E O ÓLEO VEGETAL.		560,00	UNIDADE	2,2900	1.282,40
----	-----------------------	---	--	--------	---------	--------	----------

24	724 - CEBOLA	UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO E GRANDE, CASCA LISA, SEM LESÕES OU SINAIS DE APODRECIMENTOS.		2.960,00	QUILO	1,5000	4.440,00
----	--------------	---	--	----------	-------	--------	----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

50	5091 - EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE 200G	EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE EM FORMA DE GEL PARA PREPARO DE BOLOS E SOVETES POTE 200G, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO		12,00	UNIDADE	8,1000	97,20
----	---	--	--	-------	---------	--------	-------

40	3523 - ACHOCOLATADO 800GM	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO, EM PO HOMOGÊNICO, COR MARRON CLARO A ESCURO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE VISÍVEIS. MARCAS: (TODDY, NESCAU, ITALAC) OU SUPERIOR		720,00	UNIDADE	7,4000	5.328,00
----	---------------------------	--	--	--------	---------	--------	----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 11.211,20**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
22	4307 - ABOBORA CAMBOTIA	TIPO CAMBOTIA, SADIAS, FRESCAS, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, FOLHAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODORES ABORRESTRANHO.		420,00	QUILO	2,5000	1.050,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.050,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	5087 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	MACARRÃO VITAMINADO, ESPAGUETE, COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS, E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES, PARASITAS, ADMITIDA UMIDADE MÁXIMA 13%, EMBALAGEM DE 500G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.		400,00	UNIDADE	1,8900	756,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 756,00**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
30	729 - REPOLHO	APARÊNCIA FRESCAS E SA, ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO, NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTO DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES		1,044,00	QUILO	3,0000	3.132,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.132,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

49	5090 - MILHO VERDE EM CONSERVA ENLATADO 200G	MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GR. CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, C/ REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDECENDO À RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.		100,00	UNIDADE	1,2500	125,00
----	--	--	--	--------	---------	--------	--------

73	865 - POLVILHO	1 KG., 1ª LINHA, TIPO DE FÉCULA DE MANDIOCA MODIFICADO POR PROCESSO DE FERMENTAÇÃO E SECAGEM SOLAR, POLVILHO DOCE.		120,00	UNIDADE	5,4900	658,80
----	----------------	--	--	--------	---------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 783,80**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
17	4308 - ALFACE	APARENCIA FRESCA E SA. COLHIDAS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO. ESTADODO DESENVOLVIMENTO. ISENTODO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.		800,00	UNIDADE	3,0000	2.400,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 2.400,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4	3527 - ARROZ 5 KG	AGULHINHA, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, COM NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS INTEIROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 MM APÓS O POLIMENTO; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES; EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSOLDADO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS. MARCAS: ( CRISTAL, TIO JORGE, DANIELA, BREJEIRO)		8.024,00	UNIDADE	13,9000	111.533,60

62	4328 - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUAGASOSA/XAROPE, SABOR GUARANA	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANA, EMBALAGEM COM 2 LITROS CONTENDO NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE		36,00	UNIDADE	3,9900	143,64
----	--	---	--	-------	---------	--------	--------

48	5937 - FARINHA DE COCO 400G	FARINHA DE COCO DE OTIMA QUALIDADE, 400G		50,00	UNIDADE	4,6000	230,00
----	-----------------------------	--	--	-------	---------	--------	--------

44	4318 - GELATINA	PREPARADO EM PO PARA GELATINA, EMBALAGEM DE 30 GRAMAS, SABORES: MORANGO, UVA, FRAMBOESA, LIMÃO, ABACAXI. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, MODO DE PREPARO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA		640,00	UNIDADE	0,9900	633,60
----	-----------------	---	--	--------	---------	--------	--------

71	3533 - FARINHA LÁCTEA	1ª LINHA, COMBINAÇÃO FORTIFICADA DE LEITE, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, CEVADA, AVEIA, CENTEIO ALEM DE VITAMINAS, FERRO E ZINCO. VITAMINADA, EMBALAGEM POTE DE POLIETILENO OU LATA DE ALUMÍNIO COM 400G.		200,00	UNIDADE	10,7500	2.150,00
----	-----------------------	--	--	--------	---------	---------	----------

41	4797 - BISCOITO DE MAIZENA	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA DE BOA QUALIDADE, INTEIROS, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO: MARCA, FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EMBALADO EM PACOTE RESISTENTE DE PLÁSTICO DE 200G, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.		7.770,00	UNIDADE	2,9000	22.533,00
----	----------------------------	---	--	----------	---------	--------	-----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 137.223,84**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

68	704 - LARANJA	TIPO PERA COM 70% DE MATURAÇÃO, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA ÍNTEGRA, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR ESABOR ESTRANHO, PESO POR UNIDADE		318,00	QUILO	3,0000	954,00
----	---------------	---	--	--------	-------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 954,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
28	708 - OVOS	CASCA ÍNTEGRA, SEM RACHADURAS, SEM SUJIDADES.		435,00	DUZIA	3,2000	1.392,00

72	4312 - AMIDO DE MILHO	100% PURO DE EXCELENTE QUALIDADE, PO BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO, NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO E ISENTO DE SUJIDADES, EMBALAGEM INTACTA DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.		60,00	QUILO	6,9000	414,00
----	-----------------------	---	--	-------	-------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.806,00**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
60	4728 - MELANCIA	FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, CORES ABORTIPICODAS ESPÉCIE, EMPE RFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO, COM 70% DE MATURAÇÃO, NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA, ISENTO DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACH ADURAS, CORTESE PERFURAÇÕES, PESO E TAMANHO PADRÃO.		1.058,00	QUILO	1,1000	1.163,80

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.163,80**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
36	4327 - LEITE CONDENSADO	CAIXA COM 395 GRAMAS PRODUTO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.		120,00	UNIDADE	3,8000	456,00

12	5088 - CALDO DE FRANGO UNIDADE DE 114G C/ 12 CUBOS.	CALDO DE FRANGO UNIDADE DE 114G C/ 12 CUBOS. COMPOSIÇÃO: SAL, AMIDO, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, CARNE E GORDURA DE GALINHA, GORDURA VEGETAL, CEBOLA, ALHO, PIMENTA- DO- REINO PRETA, SALSA, CÚRCUMA, AIPO MARROM, LOURO, REALÇADORES DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO E INOSINATO DISSÓDICO E AROMATIZANTES. CONTEM GLUTEM. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. C/		150,00	UNIDADE	1,9900	298,50
----	---	--	--	--------	---------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 754,50**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

31	709 - TOMATE	SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAS, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE.		1.980,00	QUILO	4,5000	8.910,00
----	--------------	--	--	----------	-------	--------	----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 8.910,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	3524 - AÇÚCAR 5KG	AÇÚCAR CRISTAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADOS DE 5 KG, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NOS PACOTES INDIVIDUAIS.		1.899,00	UNIDADE	8,9500	16.996,05

**TOTAL DO FORNECEDOR: 16.996,05**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
20	4724 - BATATA DOCE	FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA, ISENTOS DE SUJIDADE, INSETOS, PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.		1.320,00	QUILO	3,0000	3.960,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.960,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
7	584 - FEIJAO	TIPO 1 IN NATURA PACOTE COM 1KG VALIDADE MINIMA DE 3 MESES DA DATA DA ENTREGA. GRÃOS DE TAMANHOS E FORMAS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS.		4.642,00	UNIDADE	2,7000	12.533,40

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
37	4317 - FARINHA DE TRIGO	TIPO 1, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, 100% PURA DE EXCELENTE QUALIDADE, PÓ BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO, NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO E ISENTOS DE SUJIDADES, EMBALAGEM INTACTA DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA		320,00	QUILO	3,4900	1.116,80

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
47	4328 - REFRIGERANTE, MATERIAL AGUAGASOSA/XAROPE, SABOR GUARANA	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANA, EMBALAGEM COM 2 LITROS CONTENDO NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE		70,00	UNIDADE	3,9900	279,30

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
11	3692 - SAL	PACOTES DE 1KG, IODADO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA.		1.090,00	QUILO	1,3500	1.471,50

**TOTAL DO FORNECEDOR: 15.401,00**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

67	3529 - BANANA	TIPO PRATA COM 70% DE MATURACAO. SEM DANIFICACOES FISICAS, CASCA INTEGRA, SENTADE SUBSTANCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESIDUOS DE DEFENSIVOS AGRICOLAS, ODORE E SABOR ESTRANHO, PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 100G.		1.645,00	QUILO	3,0000	4.935,00
----	---------------	---	--	----------	-------	--------	----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 4.935,00 ✓**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
74	5084 - LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE, LEITE UHT LIVRE DE LACTOSE. EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO 1 LITRO, RECIPIENTE TIPO TETRA PACK, IMPERMEAVEL A GERMES E AO AR. COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 120 DIAS		400,00	UNIDADE	4,5400	1.816,00

39	5089 - BISCOITO DE AGUA E SAL	BISCOITO SALGADO. EMBALAGEM TRIPLA, COM PACOTES DE 400G. COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.		50,00	UNIDADE	2,9400	147,00
----	-------------------------------	--	--	-------	---------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 1.963,00**

JOAO NUNES NASCIMENTO- O GOIANO, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.011.395/0001-28 estabelecida na Bairro JOSE INACIO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
14	782 - CARNE MOIDA	CARNE MOIDA DE PATINHO RESFRIADA - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE, MOIDA, RESFRIADA, SEM SAL, SEM TEMPERO, SEM MOLHO, O PRODUTO DEVERA SER MANIPULADO EM CONDICAOES HIGIENICAS ADEQUADAS E SER PROVENIENTE DE ANIMAIS SADIOS, DEVERA APRESENTAR TEXTURA, COR, SABOR E ODORE CARACTERISTICOS. MATERIA-PRIMA A SER UTILIZADA DEVERA ESTAR ISENTA DE TECIDOS INFERIORES COMO OSSOS, CARTILAGENS, GORDURA PARCIAL, APONEUROSES, TENDONES, COAGULOS.		8.120,00	QUILO	16,0000	129.920,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 129.920,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
18	3526 - ALHO	ALHO - BULBO INTEIRO, NACIONAL, BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, PERFURACOES E CORTES, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS,		870,00	QUILO	19,0000	16.530,00

3	496 - CAFÉ	CAFÉ, EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOIDO, CONSTITUÍDOS DE GRÃO DE CAFÉ ARÁBICA TIPO1 COM AUSÊNCIA DE GRÃOS COM DEFEITOS PRETOS, VERDES E OU ARDIDOS (PVA) E FERMENTADOS, 100% DA ESPÉCIE ARÁBICA DE ORIGEM ÚNICA OU BLENDADOS, COM CLASSIFICAÇÃO DE BEBIDA DE MOLE OU DURA. EMBALAGEM COM 500 GRAMAS.		3.764,00	UNIDADE	8,2000	30.864,80
---	------------	---	--	----------	---------	--------	-----------

45	4321 - MILHO PARA PIPOCA	GRÃOS OU PEDAÇOS DE GRÃOS DE MILHO QUE APRESENTAM AUSÊNCIA PARCIAL OU TOTAL DO GÉRME, EM FUNÇÃO DO PROCESSO DE ESCARIFICAÇÃO MECÂNICA OU MANUAL. EMBALAGEM INTEGRAL DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA		120,00	UNIDADE	1,9900	238,80
----	--------------------------	---	--	--------	---------	--------	--------

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**TOTAL DO FORNECEDOR: 47.633,60**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
25	701 - CENOURA	FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO, NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTO DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO		3.095,00	QUILO	3,0000	9.285,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 9.285,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
9	3614 - FUBA	FUBA MIMOSO FINO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, EMBALAGEM DE 500G		680,00	UNIDADE	1,0500	714,00
10	4323 - OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	ÓBTIDO DE MATERIA PRIMA VEGETAL EM BOM ESTADO SANITÁRIO, ESTAR ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, ASPECTO LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS À 25°C, COR E ODORES CARACTERÍSTICOS., VALIDADE DE 6 MESES NA DATA DA		4.700,00	LITROS	3,2900	15.463,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 16.177,00**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
16	4722 - ABOBRINHA VERDE	FRUTO ALONGADO, SEM PESCOÇO, COM CASCA FIRME, LISA, LUSTROSA E MACIA, COR VERDE BRILHANTE OU AMARELADA, SEM PARTES AMOLECIDAS, AS ABOBRINHAS DEVEM PARECER PESADAS RELATIVAMENTE AO TAMANHO E DE ASPECTO FRESCO.		1.320,00	QUILO	4,0000	5.280,00
21	702 - BETERRABA	PRODUTO DE BOA QUALIDADE, A CASCA DEVE SER LISA, FIRME E SEM RACHADURAS, COR CONCENTRADA E TAMANHO MÉDIO E DE ASPECTO FRESCO.		540,00	QUILO	3,0000	1.620,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 6.900,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
42	3100 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	EMBALAGEM INTACTA DE 250G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. DEVERÁ CONTER: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE CÁLCIO. CAIXA 10X250G, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DA ENTREGA.		230,00	UNIDADE	56,9000	13.087,00
65	3693 - SUCO CONCENTRADO DE CAJU	1 LINHA 500ML		4.588,00	UNIDADE	2,6000	11.928,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

51	5092 - SUPER LIGA NEUTRA PARA SORVETES 100GRAMA	SUPER LIGA NEUTRA PARA SORVETES 100 GRAMA		12,00	UNIDADE	4,3500	52,20
----	---	---	--	-------	---------	--------	-------

66	4325 - TRIGO PARA KIBE	TRIGO PARA QUIBE DE ÓTIMA QUALIDADE, COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, EMBALAGEM ÍNTEGRA DE 500G., NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.		340,00	QUILO	2,3900	812,60
----	------------------------	--	--	--------	-------	--------	--------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 25.880,60**

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
23	728 - CARÁ	PRODUTO DE BOA QUALIDADE E SEM DEFEITOS GROSSEIROS, COMO RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. COM ASPECTO, AROMA E SABOR TÍPICOS DO PRODUTO. LIVRES DE UMIDADE EXTERNA, COM CASCA QUE SOLTE FACILMENTE, POLPA BRANCA OU AMARELADA E DE ASPECTO FRESCO.		320,00	QUILO	3,0000	960,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 960,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	5810 - EXTRATO DE TOMATE 840 G	FEITO DE TOMATES SELECIONADOS DE 1ª QUALIDADE. LIVRE DE SUIVIDADE		978,00	UNIDADE	5,9500	5.819,10

**TOTAL DO FORNECEDOR: 5.819,10**

NADIA APARECIDA -EPP, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 29.251.666/0001-02 estabelecida na AV. JOSE MARINHO RODRIGUES Bairro JOSE INACIO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
63	4329 - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUAGASOSA/XAROPE, SABOR COLA	MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, EMBALAGEM COM 2 LITROS CONTENDO NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE.		36,00	UNIDADE	6,8000	244,80

**TOTAL DO FORNECEDOR: 244,80**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
70	4305 - AVEIA	AVEIA EM FARINHA, EMBALAGEM: CAIXA COM 250G, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE		40,00	UNIDADE	3,0000	120,00

15	5862 - FRANGO INTEIRO	FRANGO INTEIRO CONGELADO, COM ODOR E COR CARACTERÍSTICAS DE ÓTIMA QUALIDADE.		12.200,00	QUILO	5,4000	65.880,00
----	-----------------------	--	--	-----------	-------	--------	-----------

**TOTAL DO FORNECEDOR: 66.000,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADRIEL DE MELO DUTRA ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.736.968/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
32	4310 - VAGEM	SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL, COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE.		960,00	QUILO	9,0000	8.640,00
27	4726 - JILO	PRODUTO DE BOA QUALIDADE, BOA APARENCIA, DE COR UNIFORME E ESTAR LIVRE DE ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.		200,00	QUILO	6,0000	1.200,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 9.840,00**

SUPERMERCADO LUA NOVA LTDA., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.889.782/0001-61 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
53	5094 - PIRULITO DE CHICLETE 600 GRAMAS.	PIRULITO DE CHICLETE 600 GRAMAS SABOR TUTI-FRUTI, 1ª LINHA		40,00	UNIDADE	6,7500	270,00
54	5095 - CORANTE ARTIFICIAL ALIMENTICIO 10ML	CORANTE ARTIFICIAL PARA FINS ALIMENTICIOS NA COR VERMELHA 10 ML		12,00	UNIDADE	5,3000	63,60
52	4606 - BALA MACIA SORTIDA			40,00	PCT	4,8400	193,60
38	5085 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, LEITE UHT INTEGRAL, EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO 1 LITRO, RECIPIENTE TIPO TETRA PACK, IMPERMEÁVEL A GERMES E AO AR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS, LITROS/UNID. MARCAS (ITALAC, PIRACANJUBA, PARMALAT)		6.670,00	UNIDADE	3,9900	26.613,30

**TOTAL DO FORNECEDOR: 27.140,50**

**TOTAL DO CERTAME: 721.949,85**

Importa-se o presente Pregão na importância total de R\$ 721949,85, cuja despesa deverá correr a conta da(s) Dotação(ões) Orçamentária(s):, abaixo:

02051230605852047339030A9

05011030205882020339030A8

07010824304832057339030A0

05011030105882052339030A8

02051236105852113339030A1

07010824304832054339030AN

07010824405892022339030A0

02040412305842010339030A0

07010824404832063339030AN

05011030505882018339030A2

Impressã 31/10/2018 9.56 TIAGOVIEIRA\*

1.0 - D.G.R. - 29/06/2015





PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

02082678205902034339030A0

02030412205822005339030A0

02051236505852048339030A9

05011030105882050339030A2

07010824304832059339030AN

05011030105882114339030A2

PUBLIQUE-SE

INACIOLÂNDIA, 25/10/2018

---

Francisco Antonio Castanho  
Prefeito Municipal de Inaciolândia